
Uchwała nr 479/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Parafii Matki Bożej Królowej Polski w Mławie 

dotyczącego dofinansowania pielgrzymki Grupy Miedzianej na Jasną Górę   

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm. ) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

  § 1 

 

Pozytywnie rozpatruje się wniosek Parafii Matki Bożej Królowej Polski w Mławie z dnia  

25 czerwca 2025 roku dotyczący dofinansowania Grupy Miedzianej, która będzie brała 

udział w Pielgrzymce Diecezji Płockiej na Jasną Górę w kwocie 2 000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup tzw. pakietu pielgrzyma  w skład, którego wchodzą: koszulka 

pielgrzymkowa i znaczek pielgrzymkowy oraz na pokrycie kosztów przejazdu karetki i 

transportu bagaży.   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych i 

Rozwoju.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

                  

        

  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski   

4. Artur Kacprzak  

5. Jacek Szlachta  


